cepto ilomini Caxanimid. coniinimis Firmi iudicis, scrip.si et

autenticavi, anno Domini Mccviii, indictione xi ,
mense ianuarii.

KIDATK.ANsoNlS.

«tM,

MAH.

J

1

19. in nomine sancte Trinilati.s. aineii. .Viino mccviiiIj. indiciiorie xii

mense maii , tempore domini InmM-entii Pape [tertii) . . . regnante

domino Ottone Homanorum iniperalon» (|uarto, .... ego Ade-

,
tiuifus ('re.scentii (|iiondam filin.s, cum liceat cuique si

renuntiare, et quod suo uomiiie tenet, alterius numine |>ossidere:

ideuijue do, trado atque irreY04'ahiliter cimcedo vobis venerabili

patri et domino Finnuuo episco|»o .\denulfo , nomine FirmaiiH

ecclesie recipienti, omnia que habeo in castro Ri|>eti'ansouis, «jue

quondam fuerunt comitis Hainaldi de F'urceMa et in castro Cu-

.staniole liabuil ac possedit
,
et nunc in castro Ripelransonis con-

sistunt, ecclesie Firmane ]»er manus vestras do, trado, dono, tran-

sfero at/pie plene concedo, et eiusdem ecclesie Firmane nomine

ine deinde constituo possidere. Bt ideo hanc concessionem , dona-

tionem et traditionem vobis domino Ademilfo episcofio memoratu
feci, «juia multa, pro causa quam habui cum comitibus Monlisftoris

el Asprumontis super castro Fuivelle , fecistis, et eadem omnia
bdiia predicta, ijue vobis nnniine Firniaiie ecclesie concessi, em-

phiteotico iure vel (>cr scriptum mihi reddidistis et coucessisti.s.

Que omnia, cum aliis que fueruiit comitis Ladani, que vobis

1
placuit adiicere mihi et adiungere su|>er predicta in empliite«>-

sin ab ecrle.sja Firmana, nie amtalo constituo po.ssidere, ad

I

eius fidelitatem et subiectioiiem fideliter tenere, sicut continetur

,
in scripto per manum Valentini notarii facto et condito. Promit-
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!«•». I
I

I
I

Bo&r Adanalphl in I

Ripairanaonc etr. f

KptMopntul Fir*

uiM ilAn«tii. '

tendo pro me meisque heredibus vobis vesirisque su'’ces<oribus

nomine Firmane ecclesie, sir dictum /datum, traditum atque irre-

V(K*abiliter concessum semper firmum et ratum tenere, ei nulla-

tenus convenire et a dominio ecclesie Firmane nunquam revocare ,

et nullo lem|)ore intervertere possessionem, sub pena c bizantio-

rum
,
quam vobis nomine Firmane ecclesie, si contrafecerirnus

,

promitto |>ersolvenda ; et pena soluta, contractus iste nicliilorainus

tirmus et stabilis perpetualiter perseveret. Huius rei testes sunt.

Acto Ceranus , Giiamerius Quatuorcoezi, presbiter Muricus Sancti

Leonardi de Turre Palmarum, presbiler .Vlbertus cappcllanus

episcopi, .\U>ertus Oisonis Ripat^an^onis, Henricu.< Teutonicus

.

Albertus vii'e4'i>mcs Kpiscopi de Sancto Cipriano, Tiniosus Kpisro[ii

et alii plures, in palatio episcopali Firmane civitatis astantes.

Bito ValentiniiH. notariii.s rogatus, scripsi et publicavi feliciter.

j

FIUMIM.

Itio. ' **0. Sententia lata per dominum .Vlartiniiin indicem domini r«ui-

I donis Thebaidi , civitatis Firmi ]»otestaus , inter Petrum et lohan-
' iicra Martini de Sancto .\ngelo, et dominum Iohannem priorem

,
Saricli Salvatoris, nomine dicUo siue Fcclesue , ex alia , tenoris

;

prout in ea; lata sub anno Domini 1210: rogato ser (lerardo notario:

G.ASTHLM SANTTI ANGEU.

51. !
Pacta et conventiones, quas invicem servare debent Bonus-

1
comes et filii r.erardi, ac socii , super hterediiale invicem inter

I

eos dividenda; prout latius in eis, facta sub anno 1210: rogato

Rainnido notario.

• tli. ! FIRMUM.

' 1 nErcMBRis. I 52. 1’rivilcpiiim serenissimi domini Oltonis quarti , imperatoris

I

Homaiiornm semper angusti, concessura civibus et civitati Fir-

' manm, ut possint cudere ct facere denarios, prout latius in eo;
' sub anno Domini 1211 . kalendns decembris,
i

I

! !

I

1 53. Privilegium serenissimi Oltonis, Romanorum imper.atoris,

I

' concessum universitati ct hominibus civitatis Firmi , videlicet

.

I
I tradendo eis atqne eorum successoribus plenam iurisdictionem
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Octoo^ IV lmp«rft- I

torts prlvIlcrlA I

Firnunit eoaect-

Ultoris maris, a flumine PolenlisB usque ad flumen Truenti, lieen-

' tiam cudendi monetam , et Tietaiidi seu prohibendi quibuscun-

' quo munitionem quamcumque et coneiruotionem lediftciornm

ab eodem Ultore per mille passus. Datum anno Domini ISII, re-

gnante domino Oltone qu.arto imperatore, anno eius imperii .xmi.

' tempore sanctissimi domini nostri Innocentii Papse tertii. Huius

j

rei testes in eo nominali sunt, Petrus alma? Vrbis priefecius,

Pridericus marchio Haden , comes Hermannus de .\rsibiircli .

I

comes Haydenez de I.itlrnl>e, fiiiido Casaconte.

DIlLNFnRTK

i»IS.

I

I-

•Tl.

I

I

Instrumentum iuramenti tte promissionis oguetii et Genti-

lis cius filii de Malvicino, facti domino Fildesmido et ftliis Falle-

ronis, de salv.ando eorumdem personas ac res pro posse, et

tr.adero eisdem in tenuiam turrim castri Maltricini usque ad per-

fectionem guerrse flnitee, ac alia prout in eo, de anno 1213; do-

mino Ottone imperante; rogato Borsino notario.

CIVITASNOVA.

55. Instrumentum concordiae , seu compositionis inita! et faetss